
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
6 

84 
55 
18 
96 
44 
1 
5 

42 
22 
12 
27 
17 
29 
21 
7 
8 

74 

Class 
EVO 
EVO 
EVO 
EVO 
F.VEE 
F.VEE - MASTER 
F.VEE - MASTER 
F.VEE - MASTER 
F.VEE - MASTER 
F.VEE 
F.VEE - JUNIOR 
F.VEE - MASTER 
F.VEE - JUNIOR 
F.VEE 
F.VEE 
F.VEE - MASTER 
F.VEE - JUNIOR 
F.VEE 

Name 
BRUNO RIBEIRO 
EMMANUEL JASPONDE 
HEITOR NOGUEIRA 
ESTEVÃO ALEXANDRE 
LUCAS VELOSO 
LEVI SIMÕES 
LAURENT GUERINAUD 
DANIEL RIENDA 
VINAS ANDRADE 
RENAN CASSETA 
KAUAN MORAES 
ARA MENDONÇA/MARCOS  FORTUNA 
PEDRO HENRIQUE 
FABIO DAVID 
VYCTOR SGARBI/GUILHERME RIBEIRO 
SANDRO ANDRADE 
OTAVIO ARTONI 
VINICIUS BRITO 

Laps 
7 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
6 
4 
5 

Best Tm 
1:56.639 
1:56.869 
1:57.952 
1:59.096 
2:02.292 
2:02.515 
2:02.583 
2:02.600 
2:03.247 
2:03.261 
2:04.014 
2:04.836 
2:04.949 
2:05.390 
2:05.403 
2:05.411 
2:05.425 
2:06.389 

Diff 

0.230 
1.313 
2.457 
5.653 
5.876 
5.944 
5.961 
6.608 
6.622 
7.375 
8.197 
8.310 
8.751 
8.764 
8.772 
8.786 
9.750 

Gap 

0.230 
1.083 
1.144 
3.196 
0.223 
0.068 
0.017 
0.647 
0.014 
0.753 
0.822 
0.113 
0.441 
0.013 
0.008 
0.014 
0.964 

In Lap 
3 
2 
1 
2 
3 
6 
5 
3 
5 
5 
4 
5 
2 
2 
2 
6 
3 
3 

S1 Best 
30.431 
30.540 
30.177 
31.069 
31.507 
31.764 
31.597 
31.817 
31.807 
31.933 
32.349 
32.152 
32.398 
32.877 
32.782 
32.557 
32.429 
32.413 

S2 Best 
56.483 
57.011 
57.419 
58.530 
59.496 
59.079 
59.308 

1:00.015 
59.811 
59.511 

1:00.303 
1:00.953 
1:00.551 
1:01.342 
1:00.512 
1:01.274 
1:01.036 
1:00.873 

S3 Best 
29.622 
29.141 
29.510 
29.497 
30.648 
31.103 
30.845 
30.379 
31.252 
31.447 
31.174 
31.103 
31.836 
31.001 
31.878 
31.363 
31.906 
31.878 

Sorted on best lap time

Announcements 
#44 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA PORULTRAPASSAR #96,1 EM BANDEIRA AMARELA 
NO POSTO 10 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023 
FORMULA VEE/EVO 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (15:00 Time) started at 9:06:13 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

11/02/2023 09:05 


